laika 3aknagHas M10x65/32,5

Aptukyn: Ctanb 111.5429.1 3awwuta KMNM (Ttonbko ansg 111.5423.1n 111.5421.1)
AntoMuHuMK 333.5429.1 3awmTta KMNMN (Tonbko ana 333.5423.1 n 333.5421.1)

Ky3oB: Bce

Noa BbiNycka: 2013-2016; 2016-/2012-2016 3awuTa

O6bemM aBuratena: 2,0i (150 hp); 2,5i(171 hp)/ 1,6i; 2,0i

Tun KNMN: Bce

Brynka h=55 mMm \'
................................ 1 W,

LUtaTHbIR Kpenex

2.500T M10X40. . ciciiiiiiiiiiiiiieiniinns, 2 Wt N\
S oNTIMILObCl ) 250 0t ittt e 1T Bont M10x40
A.1AM6A 8.uvenriire i, 1T ILlain6a 10
Stlillambald O te v s s 3 Wwr. BonT M10x1,25x90
6.Btynka h=55 MM.........coiiiiiinnnne. 1 W, LWan6a 10 BonT M8x25
7.Manvka 3aknagHaga M10x65/20.......... 2 WT. Wai6a 8
8. 3awmnTta K. ere i i i e i e ieennees 1 W, KpoHLTeltH
QL SaFMVINIKEN S s s e e e 2 Wr.
[ Anametp pesbGebl M6 M8 M10 M2
| MomenTbl 3aTsxku 9.8 Hm 24.0HMm 47.0Hm 81.0Hv |
1.YcTaHOBUTL ramku 3aknagHbole M10x65/20 Haa oTBepCcTUAMHU T R i SO L E PRy
B 6anke n BKpyTUTb 601Tbl M10Xx40 Ha HECKONbKO 060pOTOB. |/|CI'I.OJ'Ib3OByaHI/1€ I'IHpeBMOl/IHCT MeﬂTa i .e iio
2.BblkpyTuTb WwWTaTHbLIK 60NT Bo3ne 6ankm KMIM u 3akpenuTb PY pel )

Ha HEro KpPoOHLWTEWH.

3.BblKpYyTUTb WTaTHbIK 6onT 6anku KIM.

4.3aBecTun nepefHO YacTb 3awnuTbl KMM Ha yCTaHOBMEHHbIE
6onTel M10x40, 3a4HO YacCTb KPenuUTb K YCTAHOBAEHHOMY
KpOHWTENHY 6onToM M8x25 u 6ontoMm M10x1,25x90 yepes
BTYynky h=55 MM B WTaTHOoe pe3bboBOE OTBEpPCTUE.



